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               До 

            Општина Кочани 

      Одделение за правни и општи работи 

                                                                                        (г-н Венцо Бојков) 

 

Предмет: Доставување Годишен финансиски извештај – Завршна сметка за 
единка корисник ООУ„Раде Кратовче“ Кочани за 2021 година. 

  

 Почитувани, 

 Во врска со Вашиот предмет: Барање материјали за седница на Совет 
на Општина Кочани (Разгледување на завршни сметки), Во прилог Ви го 
доставуваме Годишен финансиски извештај – Завршна сметка на ООУ„Раде 
Кратовче“ Кочани за 2021 година, во печатена  и електронска форма.  

Прилог: Годишен финансиски извештај – Завршна сметка за единка корисник 
ООУ„Раде Кратовче“ Кочани за 2021 година. 

  

Со почит, 

 

 

 
Кочани                ОOУ „Раде Кратовче“ Кочани 

01.03.2022 год.                                    Директор: 

                                                                                                 м-р.Благој Давитков 

                                                                                            _____________________ 


